
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 
ATO DO GESTOR  

 

Resolução nº 086 de 25 de Maio de 2017. 

 
Súmula: Nomear Comissão Processante para 

condução de processos administrativos. 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Altair José 

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, 

Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público... 

 

Considerando a necessidade de compor a comissão processante específica para 

direção de processos administrativos; 

 

Resolve: 

 

Art. 1º.  Nomear os seguintes empregados para formar a Comissão 

Processante do CONIMS: 

 

Membros                                               CPF           Cargo 

Rafael Davi Rodrigues de Queiroz       017.866.461-(...)   Presidente 

Janaina Pereira de Oliveira Silva          328.364.568-(...)   Vice-presidente 

Bárbara Camila França da Silva           075.783.719-(...)   Membro  

 

Art. 2º. A Comissão designada poderá convocar a qualquer momento outros 

profissionais para compor a Comissão em qualquer processo.  

 

          Art. 3º. Revoga-se a formação da Comissão nomeada pela Resolução N.º 

057/2016. 

 

                    Art. 4°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contraditório.  

 

Pato Branco/PR, 25 de Maio de 2017. 
   

 
 

Altair José Gasparetto 
Presidente do CONIMS 

 

mailto:conims@conims.com.br

